Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            12.01.2018 № 10

	          12.01.2018 № 10

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 28.05.2014 № 242 «Об оплате труда работников муници-пальных учреждений Порецкого района, занятых в сфере культуры»
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.12.2017 №554 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров  Чувашской   Республики»  администрация   Порецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Порецкого района, занятых в сфере культуры (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Порецкого района от 28.05.2014 № 242 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Порецкого района, занятых в сфере культуры» следующие изменения:

	1.1. абзацы второй – седьмой подпункта 2.1.3 пункта 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

	«Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»

6980 рублей

Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
9258 рублей

Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»

12020 рублей
Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

5158 рублей

Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

6292 рубля
Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

9258 рублей

Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

».

12020 рублей

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации

 Порецкого района
                                                                                               Е.В.Лебедев